
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 19:58

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/zazen-pro-vrobu-italsk-zmrzliny-bq-p-160.html

  
Zařízení pro výrobu italské
zmrzliny BQ

Cena s DPH 85 750.00 Kč

Cena bez DPH 70 867.77 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10165

Kod EAN 8684640023814

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Výhody nového modelu BQ

Náše zařízení se vyznačuje tichým provozem a úsporou energie , pro výrobu 1000 porcí, potřebuje pouze 7kW, to je vzhledem k současným
cenám energií velké plus

Vduchové chlazení (nepotřebuje přístup k tekoucí vodě, díky čemu je zařízení mobilní a lze jej využít např. pro venkovní akce, na festivalech
apod.)

Přístroj je vysoce kvalitní, je vybaven značkovým kompresorem Embraco a skříň je vyrobena výhradně z nerezové oceli. To garantuje
spolehlivou a bezproblémovou práci po celá léta.

Velká kapacita kontejnerů na led, až 5,8 litrů x2 !! Tepelná ochrana a odolnost proti nárazům.

Stroj má v funkci udržování teploty náplní v nádobách - teplota je udržovába na 7 ° C.

Kompaktní rozměry umožňují umístění na jakémkoliv místě.

 

 

Kromě toho je stroj vybaven systémem pro udržování směsi přes noc. Má přídavný kompresor, takže pokud v nádobách zůstane nějaké
směs, lze ji použít i na druhý den. 

Proto není potřeba nádrže po každém cyklu čistit, směs bude stále čerstvá a připravená k další výrobě.

Díky použití provzdušňovacího čerpadla má zmrzlina mnohem lepší chuť a konzistenci než zmrzlina z přístroje bez něj, které jsou někdy
mnohem dražší.

Vestavěný provzdušňovací mechanismus v nádobách, který zavádí vzduch do směsi, j činí jemnější.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/zazen-pro-vrobu-italsk-zmrzliny-bq-p-160.html


 

 

Technické údaje:

- Hlavní kompresor firmy Embraco + přídavný kompresor

- Možnost produkovat až 28L / h

- Objem nádrže 2 x 5,8 l

- Kapacita válce 2 x 1,8L

- CE Certifikát

- Stabilní gumové nohy

- Výkon 1,7 kW

- Napájení 230V

Hmotnost: 116 kg

- Rozměry (D * Ś * V) 518 mm * 745 mm * 770 mm

 

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

